
20/9/2018 Gazzetta Ufficiale

http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2018-09-17&atto.codiceRedazionale=T… 1/2

TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL'AREA NOLANA 
 c/o Agenzia locale per lo sviluppo dell'Area Nolana S.c.p.a.

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.108 del 17-9-2018)

  

                            Esito di gara  

  

 

  Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. dell'Area Nolana c/o Agenzia 

locale per lo sviluppo dell'Area Nolana S.c.p.a. Via Trivice  d'Ossa, 

28 - 80030 Camposano (NA) Tel.  081/823.9106  -  fax  081/19143109  - 

e-mail cucareanolana@gmail.com - pec  cucareanolana@pec.it;  Stazione 

appaltante: Comune di Tufino (NA),Piazza Felice Esposito, snc  -80030 

Tufino  (NA)  -  Tel.  081/829.81.16  -fax   081/829.71.96   -e-mail: 

ufficiotecnico@comune.tufino.na.it               -               pec: 

utc.tufino@pec.comune.tufino.na.it.  

  Oggetto: servizio di gestione integrata dei rifiuti  e  servizi  di 

igiene urbana sul  territorio  del  comune  di  Tufino  (Na)  -  CIG. 

73834843BF.  

  Data di aggiudicazione: 01/08/2018.  Offerte  ricevute:  n.  5.  E' 

risultata aggiudicataria la  seguente  Ditta:  PLANETARIA  SRL  P.IVA 

07517220633 con sede legale in Via Campane, 18 -  Avellino  CONSORZIO 

GEMA  Via  Perone,  14  -  Pagani  (Sa)  c.f.  e  P.Iva   04659750659 

(ausiliaria). Ribasso Offerta: 1.3 %. Importo: € 1.124.346,30 + Iva.  

 

          Il responsabile dell'ufficio comune della C.U.C.  

                        dott. Vincenzo Caprio  

 

  

TX18BGA19048 

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

a

http://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
http://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2018-09-17&numeroGazzetta=108&elenco30giorni=true
http://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2018-09-17&atto.codiceRedazionale=TX18BGA19048&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2018/09/17/108/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/home


20/9/2018 Gazzetta Ufficiale

http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2018-09-17&atto.codiceRedazionale=T… 2/2

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


